
 

ZARZĄDZENIE NR VI/99/14 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 6 CZERWCA 2014 

 

 

w sprawie : zmiany w  uchwale budżetowej Gminy Tarnów na 2014 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594 ze zm.), oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 

885 ze zm.), oraz  § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z 

dnia 10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

 

§ 1. 
 

1. W tabeli Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XXXIII/373/2013 z dnia 10 grudnia 2013 roku „DOCHODY 

BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2014  ROK” dokonuje się następujących zmian:  
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

852   POMOC SPOŁECZNA 239,95 -- 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 239,95 -- 

   1/ Dochody bieżące 239,95 -- 

   W tym:   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

239,95 -- 

      

   RAZEM 239,95 -- 

 

 

2. W tabeli Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XXXIII/373/2013 z dnia 10 grudnia 2013 roku „WYDATKI 

BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2014  ROK” dokonuje się następujących zmian:  
 

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 000,00 5 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 000,00 5 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  5 000,00 5 000,00 

  W tym:   

  a) wydatki  jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 

  W tym:    

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000,00 5 000,00 

     

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 489,90 489,90 

 70095 Pozostała działalność 489,90 489,90 

  1/ Wydatki bieżące  489,90 489,90 

  W tym:   

  a) wydatki  jednostek budżetowych 489,90 489,90 

  W tym:    

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 489,90 489,90 

     

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 490,00 8 490,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 8 490,00 7 490,00 

  1/ Wydatki bieżące  8 490,00 7 490,00 

  W tym:   



Dział Rozdział Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

  a) wydatki  jednostek budżetowych 8 490,00 7 490,00 

  W tym:    

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000,00 -- 

  - wynagrodzenia i składki od  nich naliczone   7 490,00 7 490,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) --  1 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  -- 1 000,00 

  W tym:   

  a) wydatki  jednostek budżetowych -- 1 000,00 

  W tym:    

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych -- 1 000,00 

     

852  POMOC SPOŁECZNA 43 706,95 43 467,00 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6 000,00 -- 

  1/ Wydatki bieżące  6 000,00 -- 

  W tym:   

  a) wydatki  jednostek budżetowych 6 000,00 -- 

  W tym:    

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 6 000,00 -- 

 85203 Ośrodki wsparcia 2 250,00 -- 

  1/ Wydatki bieżące  2 250,00 -- 

  W tym:   

  a) wydatki  jednostek budżetowych 2 250,00 -- 

  W tym:    

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 2 250,00 -- 

 85204 Rodziny zastępcze 10 900,00 -- 

  1/ Wydatki bieżące  10 900,00 -- 

  W tym:   

  a) wydatki  jednostek budżetowych 10 900,00 -- 

  W tym:    

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 10 900,00 -- 

 85206 Wspieranie rodziny -- 16 900,00 

  1/ Wydatki bieżące  -- 16 900,00 

  W tym:   

  a) wydatki  jednostek budżetowych -- 16 900,00 

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od  nich naliczone   -- 16 900,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-- 2 250,00 

  1/ Wydatki bieżące  -- 2 250,00 

  W tym:   

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -- 2 250,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 239,95 -- 

  1/ Wydatki bieżące  239,95 -- 

  W tym:   

  a) wydatki  jednostek budżetowych 4,80 -- 

  W tym:    

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 4,80 -- 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 235,15 -- 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00 20 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  20 000,00 20 000,00 

  W tym:   

  a) wydatki  jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 

  W tym:    

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000,00 -- 

  - wynagrodzenia i składki od  nich naliczone   15 000,00 20 000,00 

 85295 Pozostała działalność 4 317,00 4 317,00 

  1/ Wydatki bieżące  4 317,00 4 317,00 



Dział Rozdział Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

  W tym:   

  a) wydatki  jednostek budżetowych 4 317,00 -- 

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od  nich naliczone   4 317,00 -- 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -- 4 317,00 

     

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

61 100,00 61 100,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 48 900,00 -- 

  1/ Wydatki bieżące  48 900,00 -- 

  W tym:   

  a) wydatki  jednostek budżetowych 48 900,00 -- 

  W tym:    

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 48 900,00 -- 

 90095 Pozostała działalność 12 200,00 61 100,00 

  1/ Wydatki bieżące  10 000,00 58 900,00 

  W tym:   

  a) wydatki  jednostek budżetowych 10 000,00 58 900,00 

  W tym:    

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000,00 58 900,00 

     

  2/ Wydatki majątkowe 2 200,00 2 200,00 

  W tym:   

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 200,00 2 200,00 

  W tym:    

  Biała – zagospodarowanie centrum  wsi Biała      -- 2 200,00 

  Błonie – opracowanie projektu budowlanego przyłącza 

gazowego wraz z wewnętrzną instalacją gazową w 

budynku komunalnym 

2 200,00 -- 

     

  RAZEM  118 786,85 118 546,90 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


